

Verksamhetsplan 2024 och framåt

Monica Zetterlund Sällskapet

Monica Zetterlund Sällskapet bildades i augusti 2005 med syfte att hedra minnet av och förvalta arvet efter Monica Zetterlund. De aktiviteter och den verksamhet som bedrevs initialt grundade sig i den kompetens och de intressen som fanns i den stora skaran av vänner och kolleger till Monica Zetterlund som på olika sätt engagerade sig.

Med åren har skaran minskat och även möjligheterna att samla in medel genom att arrangera konserter och andra evenemang utan kostnader för lokaler, teknik, artistgager med mera. Nu är sällskapets resurser begränsade, både vad gäller ideella krafter och insamlade medel.

Styrelsen för Monica Zetterlund Sällskapet har därför beslutat att fokusera verksamheten till att årligen arrangera galakonsert inklusive utdelning av stipendier (etablerad, nykomling och Filur). Förhoppningen är att konserten dels ska kunna generera ett visst överskott, dels att den ska uppmärksammas genom recensioner och annat i media och sociala medier så att Monica Zetterlunds arv hedras och hennes gärning uppmärksammas.

Målet är också att genom andra typer av kampanjer och aktiviteter, till exempel genom att öka uppmärksamheten i media och sociala medier, inte bara fortsätta att sprida arvet efter Monica till nya generationer utan faktiskt nå fler mottagare.

Utöver detta ansvarar Sällskapet för den spelande bänken i Zetterlunden. På sikt bör en mer långsiktigt hållbar lösning för förvaltning och skötsel sökas.

Nuvarande tillgångar räcker till stipendietudeling, musiklicenser, hemsida med mera åren 2024, 2025 och 2026.

Under dessa år kommer sällskapet att arbeta för att öka tillgångarna och på så sätt skapa möjlighet att fortsätta verksamheten även efter 2026, både genom medlemsvärvning och genom att söka pengar från till exempel stiftelser och fonder. Vidare kommer nya sätt att nå ut och skapa uppmärksamhet kring Monica Zetterlund och hennes arv att provas.

2024 genomförs stipendieutdelning och galakonsert på Nya Cirkus söndagen den 22 september.